АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 марта  2014 года  №  1/83

Об определении специально отведенных мест для торговли с рук, продажи товаров через передвижные средства развозной и разносной торговли на территории сельского поселения Богатое

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Самарской области от 01.11.2007 N 115-ГД «Об административных правонарушениях на территории Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что физические и юридические лица на территории сельского поселения Богатое могут осуществлять торговлю с рук, продажу товаров через передвижные средства разъездной и разносной торговли с соблюдением действующих правовых актов в сфере торговли, защиты прав потребителей, санитарных норм и правил в специально отведенных Администрацией сельского поселения Богатое местах.

2. Утвердить прилагаемый перечень специально отведенных мест для торговли с рук,  продажи товаров через передвижные средства развозной и разносной торговли  на территории сельского поселения Богатое.

3. Установить, что продажа товаров с рук, через передвижные средства разъездной и разносной торговли в неустановленных местах на территории сельского поселения Богатое запрещена.

        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое».

        5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                       О.Н. Осипов

Приложение

к постановлению Администрации

                                                                               сельского поселения Богатое

от 17.03.2014 № 1/83

ПЕРЕЧЕНЬ

СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ МЕСТ

ДЛЯ ТОРГОВЛИ С РУК, ПРОДАЖИ ТОВАРОВ ЧЕРЕЗ ПЕРЕДВИЖНЫЕ СРЕДСТВА РАЗВОЗНОЙ И РАЗНОСНОЙ ТОРГОВЛИ НА ТЕРРИТОРИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

1. с. Богатое - ул. Строителей, квартал 45, участок 35, территория МУП "Администратор ярморок";

2. с. Богатое - ул. Чапаева, 14А, "Торговый павильон";